4.) Summa 41961 fl. 42 xr. V. V. cum usuris lib. obl. n. 112. pag. 289. n. 2. nn. pro re foundationis pauperæ juventutis ab Antonio Dydyński statutæ, prenotata, dein vero ut lib. pact. nov. 13. pag. 132. n. 3. on. intabulata.

5.) Sententiis doto. 4. Novembris 1822. et doto. 6. Augusti 1832. in causa fisci r. contre Raphaelem Niedzwiecki puncto solutionis Summae 34000 flp. cum usuris et litis expensis

in quota 3 fl. 13 xr. Mon. Com. adjudicatis lib. oblig. nov. 112. pag. 289. n. 3. on. Intabulatis sub praes. 3. Septembribus 1839. ad Nr. 27575. hanc Judicio liballum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. Ob commemorationem ignotam, periculo et impendo judicialis Advocatus Dominus Rodekowksi cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qea Curator constitutus, quocum juxta prescriptam pro Galicia in Codice judiciorio normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum hic judicij die 11. Decembris 1839. hora decima matutina, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendam et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae profusa est, videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprie culpae imputandam erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Septembribus 1839.

### (2560) E d i c t u m. (3)

Nro. 26461. Per Ces. Reg. Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Mariannae de Kloey Krzyżanowska de nomine, vita ac domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur, ad petitum DD. Mathaei et Clementias Com. Mięczyskie medio notae C. R. Fori Nobilium Stanislaopoliensis sub 18. Julii 1838. ad Nrum. 22808. devolutae sub 28. Septembribus 1838. ad Nrum 22808. Tabulae R. ordinatum habetur:

1.) ut plenipotentiam per successores Thomas Majewski in rem Georgii Krzyżanowski die 18. Augusti 1824. exaratam in copia productam in originali vero in actis prioribus reperibilem, porro complanationem judicalem cum Marcello Com. Potocki in originali productam ingrosset atque eandem complanationem qua mediante sequentes quotae utpote 30000 flp. 150 Aur. 501 flp. seu 125 fl. 15 xr. 14000 flp. seu 3500 fl. 29408 flp. 27 gr. 140 Aur. 450 Rubl. 118,732 flp. 679 Aur. et 162 Rubl. in statu passivo bonorum Tysmenica cum altinentiis, porro Sumsma 6000 flp. super bonis Uhorniki ac Mikitynce, 19000 flp. in statu passivo bonorum Podluze, nec non 9000 flp. in statu passivo bonorum Partyn, intabulata, ad aversionalem Summas 5000 Aur. holl. reductae sunt, relate ad mox citatas Summas intabulet. — 2.) Quietantias per Georgium Krzyżanowskii die 1. Maii 1827., 1. Maii 1828., 1. Novembribus 1829. N. 11441. sub J. porro quietantiam Andreao Krzyżanowski ddo. 1. Novembribus 1829. sub K. quietantiam Rosaliae et Mariannae Agopsowiczowa Annae Passakasowa sub L. resolutionem C. R. Fori Nobilium Stanislaopoliensis ddo. 1. Junii 1830. N. 4271. sub M. complanationem judicalem sub N. de-

cietum addictae haereditatis post olim Sophiam Domańska notae Jurisdictionis Solotwinensis horum N. 30265. devolutae adjacens, quietantiam Salomes Reisuerowa sub R. nec non declaracionem in extabulationem sub F. ingrosset, atque mox mentionatas quietanties una cum declaratione J. in rubrica extabulationem superioris mentionatarum quotarum ad Summam 5000 Aur. complanatarum intabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium supra ciatorum haeredum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Wienkowski eorum periculo et impendo pro Curatore constitutus, eidemque superioris memorata resolutio intimatur, de qua resolutio supra citata Edictum hoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Angusti 1839.

### (2559) E d i c t u m. (3)

Nro. 25589. Per Caesaro-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Haeredibus olim Josephi Com. Potocki de nomine, vita ac domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum DD. Mathaei et Clementinas Com. Mięczyskie medio notae C. R. Fori Nobilium Stanislaopoliensis sub praes. 18. Julii 1838. ad Nrum. 22808. devolutae, Tabulae regiae sub 28. Septembribus 1838. ad Nrum. 22808 ordinatum haberi:

1.) ut plenipotentiam per successores Thomas Majewski in rem Georgii Krzyżanowski die 18. Augusti 1824. exaratam, in copia productam, in originali vero in etia in prioribus reperibilem, porro complanationem judicalem cum Marcello Com. Potocki in originali productam ingrosset, atque eandem complanationem, qua mediante sequentes quotae, utpote: 30000 flp. 150 Aur. 501 flp. seu 125 fl. 15 xr. 14000 flp. seu 3500 fl., 29108 flp. 27 gr., 140 Aur. 450 Rublonem; 118,732 flp., 679 Aur et 162 Rubl. in statu passivo bonorum Tysmenica cum attinentiis, porro Summa 6000 flp. super bonis Uhorniki ac Mikitynce, 19000 flp. in statu passivo bonorum Podluze, nec non 9000 flp. in statu passivo bonorum Partyn, intabulata, ad aversionalem Summas 5000 Aur. holl. reductae sunt, relate ad mox citatas Summas intabulet.

2.) Quietantias per Georgium Krzyżanowskii die 1. Maii 1827., 1. Maii 1828., 1. Novembribus 1829., exarates sub F. G. H. adclusas, resolutionem Magistratus Leopoliensis ddo. 14. Augusti 1829. Nro. 11441. porro quietantiam Andreao Krzyżanowski ddo. 1. Novembribus 1829. quietantiam Rosaliae et Mariannae Agopsowiczowa Annae Passakasowa, resolutionem C. R. Fori Nobilium Stanislaopoliensis ddo. 1. Junii 1830.

Nro. 4271., complanationem judicalem, decre-  
tum addictae haereditatis post olim Sophiem Do-  
mańska notae Jurisdictionis Solotwinoensis hor-  
sum Nro. 30265 devolutae adjacens, quietantiam  
Salomeae Rebsnerowa, nec non declarationem in  
extabulationem ingrosset, atque mox mentiona-  
tes quietantias, una cum declaratione J. in ru-  
brica extabulationum superius mentionatarum,  
quotarum ad Sommam 5000 Aur. complana-  
tarum intabulet.